
　株式会社シンテックホズミは、本社（愛知県みよし市）のエアコンを以下の
３期に分けて、更新工事を行います。

■工事期間：2021年秋 ～ 2022年秋

　第1期工事（21年9月 ～ 11月） 完了
　第2期工事（22年3月 ～ 5月） 完了
　第3期工事（22年10月～11月） 10月～12月に変更して実施します

建屋内、分散して工事を行っておりますが、ご来社いただいた際に、
エアコンが使用できない場合がございます。
その際には、ご迷惑とご不便をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、
何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

12月は社内も冷えることが予想されますので、暖かい服装でお越し下さいませ。

なお、今回の工事によって、本社全体のCO₂排出量が、2020年度と比較して、
10%削減する見込みです。これからも、カーボンニュートラルの実現のために、
さらなるCO₂排出量低減を進めてまいります。

以上

2022年9月

本社エアコン更新工事（第3期）のお知らせ


	掲載用

